МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5»

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края
МКОУ «СОШ №5» ИМОСК

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г. № 340

ст. Рождественская

Об утверждении Плана программы
«Разговоры о важном» МКОУ «СОШ
№5» ИМОСК на 2024/25 учебный год

В соответствии с Письмом Министерства просвещения РФ от 17 июня
2022 г. N 03-871 "Об организации занятий "Разговоры о важном".

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить программу «Разговоры о важном» в рамках внеурочной

деятельности на уровне НОО, ООО, СОО.
2. Внеурочные занятия «Разговоры о важном» проводить

еженедельно в понедельник перед первым уроком, начиная с
02.09.2024.

3. Реализацию программы занятий «Разговоры о важном»
возложить на классных руководителей.

4. Использовать в работе методические материалы для организации
цикла еженедельных занятий, включающие сценарии занятия,
методические рекомендации по его проведению, интерактивный
визуальный контент для обучающихся 1-2, 3-4, 5-7, 8-9, 10-11
классов размещенные на сайте "ЕДИНОЕ СОДЕРЖАНИЕ
ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ" https://razgovor.edsoo.ru/.

5. Саниной А.В. заместителю директора по УВР обеспечить в течении
учебного года контроль за проведением внеурочных занятий
«разговоры о важном»

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Л.В. КожинаДиректор школы

https://base.garant.ru/405015629/
https://base.garant.ru/405015629/
https://razgovor.edsoo.ru/